

# OBEC HORNÍ TOŠANOVICE

Horní Tošanovice 129  
739 53 Hnojník

---

Tel.: 608 751 120

E-mail: starosta@hornitosanovice.cz

558 696 459

V Horních Tošanovicích, dne 7. 11. 2016

## **Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu informací**

Na Vaši žádost ze dne 4. 11. 2016 odpovídáme takto:

1.

Obec Horní Tošanovice má celkem 2. aktivní bankovní účty:

1. účet je vedený u České národní banky. Ten je zřízen ze zákona.
2. účet je vedený u České spořitelny, a.s. – pobočka Frýdek - Místek

2. Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru dne 10.10.2016 – viz příloha

Za obec Horní Tošanovice :

otisk razítka

**Ing.Petr Martiňák**  
starosta obce